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Meie 26.07.2024 nr 7-1/47-1 

Kutse osalemaks Eesti 

merepäästevõistlustele 

Politsei- ja Piirivalveamet korraldab koostöös Eesti Mereväe, Transpordiameti, Põhja 
Päästekeskuse, Eesti Vabatahtlik Mere-ja Järvepääste, Naiskodukaitse, Muhu Merepääste Seltsi 

ja Pärispea Vabatahtlike Päästeseltsiga Eesti 9-ndad merepäästevõistlused, mis toimuvad 27.09 

(võistluspäev)  28.09.2024 Viinistu sadamas ja Eru lahel. Võistlused algavad 27.09.2024 kell 

10.00 Viinistu Art hotellis.  
 

Võistlustele on osalema oodatud Päästeameti päästekeskuste meeskonnad. Kohtade 
piiratud arvu tõttu ootame igast päästekeskusest osalema ühte meeskonda.   
 

Võistluste eesmärgiks on anda nii kutselistele kui vabatahtlikele merepäästjatele uusi kogemusi 
tegutsemisel erinevates situatsioonides ja tugevdada ühtset meeskonnatunnet. Võistluse l 

osalemine annab võimaluse arendada meeskondadel oma merepäästealaseid oskusi.  
 
Võistlused on ülesehitatud erinevate harjutuspunktide läbimise põhimõttel, kokku 16 

harjutuspunkti. Pärast harjutuste läbimist antakse koheselt meeskonnale tagasiside instruktor ite 
poolt. 

Võimalikud harjutuspunktide teemavaldkonnad: kannatanudele esmaabi andmine, hüpotermia, 
esmane triage, kannatanute transport, veesõidukist evakueerimine, veest päästmine, 
enesepääste, sidepidamine, pukseerimine, tulekustutamine, navigatsioon, meremeheoskused, 

meediaga suhtlemine ja erinevat tüüpi veeõnnetused. Lisaks oleme lisanud mõne sellise 
harjutuspunkti, kus osalejad saavad täiesti uusi teadmisi mõnest uuest vahendist või tegevusest 

(punktis hinnatakse ainult meeskonnatööd).  
 
Eelmise merepäästevõistluse võitjaks tuli Lõuna prefektuuri Mustvee kordoni meeskond ning 

parimaks vabatahtlike meeskonnaks olid Watergratt Pirita merepäästjad. Parimaks 
meeskonnajuhiks kuulutati Lõuna prefektuuri Mustvee kordoni meeskonna juht. 
Ergutusauhinna pälvisid Hiiumaa Vabatahtlike Merepäästemeeste Seltsi merepäästjad.  

 
 Reeglid võistlusel osalevale meeskonnale:  

 3-liikmeline meeskond;  

 kõik liikmed peavad olema läbinud merepääste alase põhikoolituse (I aste) ning 
vähemalt üks liige peab olema läbinud üksuse juhi koolituse (II aste);  

 vähemalt ühel meeskonna liikmel peab olema väikelaeva juhi/jeti juhi tunnistus;  
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 igal meeskonnaliikmel peab olema personaalne päästeülikond koos kõigi 

isikukaitsevahenditega, sh kiiver (puuduolevat varustust on võimalik eelneval 
kokkuleppel laenutada Politsei- ja Piirivalveametilt);  

 meeskonna kohta peab olema operatiivraadioside ESTER käsijaam.  

 

Seekordne võistlus on planeeritud selliselt, et osalevad meeskonnad ei pea tulema oma 

veesõidukiga.  
 

Võistluse juhendi ning detailsema ajakava edastame teile augustikuu alguses. Kõik osalejad on 
majutatud Viinistu Art Hotellis (link majutuskohale https://www.viinistu.ee/hotell) ning 
korraldajate poolt on tagatud lõuna-, õhtu- ja hommikusöök. Majutus osalevatele 

meeskonnaliikmetele on võimalik ka üks päev enne võistluse toimumist.  
 

Võistlustele registreerimiseks palume edastada osaleva meeskonna andmed (komando nimetus, 
meeskonna liikmete ees-ja perekonnanimi, eraldi palun märkida meeskonnajuht, e-posti aadress 
ja telefon) e-posti aadressile sarkoolitused@politsei.ee.   

Palun registreerige oma meeskond hiljemalt 09.09.2024. 
 

Küsimuste korral palun võtke ühendust PPA arendusosakonna valmisoleku ja reageerimise 
büroo arenduseksperdi Kristo Kotkasega (e-post: kristo.kotkas@politsei.ee, telefon 53026099). 
 

 
Lugupidamisega 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 

Rene Hartõkainen 
politseikolonelleitnant 

arendusosakond, valmisoleku ja reageerimise büroo, 
mereturvalisuse grupp, grupijuht 
büroo juhi ülesannetes 
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